tuale bonum haec nova dioecesis erecta est. Quum adsit autem in Urbe 

Collegium Pium-Lat inum-Amer icanum, in quo adlecti Evangelii 'prae

cones et an imarum rectores, ipsis sub oculis Romanorum Pontificum 

excoluntur, praecipimus ut, quemadmodum a ceteris Americae Latinae 

dioecesibus secundum ea, quae in plenario Americae Latinae concilio 

Romae anno millesimo octingentesimo nonagésimo nono celebrato 

decreta sunt, etiam a modo condita dioecesi Por tus Nationalis eiusque 

sumpt ibus alendi, ubi pr imum fieri poterit, duo saltem huc mit tantur , 

non intermissa vice, delecti iuvenes, qui religionis scientiam in ipso 

veritatis centro acquisitam cum suis deinde civibus utiliter communi-

cent. Ut vero stabilius et sustentat ioni horum Clericorum et Collegii 

Pi i -Lat ini-Americam dotationi sit provisum, vehementer exoptamus ut 

cura et studio Praesulis pro tempore novae dioecesis, quo citius fieri 

poterit, tot conferantur bona, quot necesse est ut ex eorum redit ibus 

bini memorati alumni, au t modo saltem unus, ex ipsis sustentar i queat, 

eosque reditus, ubi pr imum percipiantur, Collegio Pio-Latino=Americano 

de Urbe perpetuo a t t r ibuimus. Quae au tem hisce Litteris apostolica 

auctori tate a Nobis decreta sunt nulli hominum, ullo unquam tempore, 

infringere aut iis repugnare vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, 

quod Deus avertat , hoc at tentare praesumpseri t , sciat obnoxium se eva-

surum esse poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio eccle

siasticae iurisdictionis statutis . Ad haec autem exsecutioni mandanda 

deputamus Venerabilem Fra t rem Iosephum Aversa , archiepiscopum 

titularem Sardianum et in ditione Brasiliana Nunt ium Apostolicum, 

eique necessarias huic negotio facultates t r ibuimus, etiam subdelegandi 

alium virum in ecclesiastica dignitate const i tu tum ac definitive senten

tiam dicendi de Quavis occurrente difficultate vel oppositione, imposito 

onere Romam ad Sacram Congregationem Consistorialem intra sex 

menses f idem, authentica forma exaratam, absolutae exsecutionis hu ius 

Nostri mandat i t ransmit tendi . Decernimus denique has praesentes Lit-
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teras vali turas contrariis quibuslibet etiam peculiari et expressa mentione 

dignis minime obstantibus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, anno Domini millesimo nongente

simo decimo quinto, die vigesima mensis decembris, Pontificatus Nostri 

anno secundo. 

Loco >5 Plumbi. 

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO ffi C. CARD. DE LAI